
ZARZĄDZENIE NR 41/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do dzierżawy i użyczenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 15/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie przeznaczenia 
nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica kaszubska do dzierżawy i użyczenia wprowadza 
się następujące zmiany:

1. W punkcie 2 oraz punkcie 3, wykazu nieruchomości z zasobu gminy Dębnica Kaszubska 
przeznaczonych do dzierżawy i użyczenia, w kolumnie - termin wnoszenia opłat, dotychczasowy zapis 
otrzymuje brzmienie:

„za rok 2018 w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy, za kolejne lata w terminie do 
15 marca danego roku”.

§ 2. W pozostałym zakresie stosuje się zapisy Zarządzenia nr 15/2018 z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości z zasobu mienia komunalnego Gminy Dębnica Kaszubska do dzierżawy 
i użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 1458C64D-BEF5-4761-9CF0-B267B0DD22F4. Podpisany Strona 1




